УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ЧЛЕНОВ ТСЖ «Мильчакова, 11» (ИНН 5903084674)
КОТОРОЕ СОСТОИТСЯ

26 января 2021 ГОДА в 19.00
по адресу: г. Пермь, ул. Мильчакова, 11 (возле поста охраны)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председательствующего и секретаря собрания, счетной комиссии.
2. Отчет Председателя Правления ТСЖ «Мильчакова, 11» о проделанной работе за 2020 г.
3. Утверждение отчета о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2020 год.
4. Определение  порядка  использования положительной суммовой разницы (экономии),

имеющейся в ТСЖ «Мильчакова, 11» по состоянию на 31.12.2020 года
5. Определение  порядка  использования отрицательной суммовой разницы (недобора),

имеющейся в ТСЖ «Мильчакова, 11» по состоянию на 31.12.2020 года
6. Выборы Правления ТСЖ «Мильчакова, 11»
7. Выборы ревизионной комиссии ТСЖ «Мильчакова, 11»
8. Утверждение Сметы целевых расходов и поступлений по уставной деятельности ТСЖ

«Мильчакова, 11» на 2021 год и внесение изменений в штатное расписание ТСЖ
«Мильчакова, 11» (увеличение з/п дворнику и уборщице в связи с повышением МРОТ).

9. Утверждение размера обязательных платежей и взносов членов ТСЖ и собственников
помещений на 2021 год.

10. Утверждение перечня работ по текущему ремонту общего имущества в 2021 году

Для регистрации и принятия участия в голосовании на собрании собственникам и их представителям (по
доверенности) необходимо иметь при себе копию Свидетельства о государственной регистрации права
собственности и паспорт.

Инициатор собрания – председатель Правления ТСЖ «Мильчакова, 11»  (ИНН 5903084674)
Мазурова Татьяна Викторовна

УБЕДИТЕЛЬНАЯ ПРОСЬБА ВСЕХ ПРИНЯТЬ УЧАСТИЕ В СОБРАНИИ

        В случае отсутствия кворума на общем собрании собственников и членов ТСЖ,
вопросы повестки дня будут вынесены на заочное голосование, бюллетени для голосования
необходимо представить до 15 февраля 2021 года включительно управляющей, либо
оставить на посту охраны.

      Со сметой доходов и расходов на 2021 год,  отчетом о финансово-хозяйственной
деятельности за 2020 год можно ознакомиться на сайте ООО «ЖЭУ «Красавинский»
http://www.uk-geu59.ru/ в разделе ТСЖ «Мильчакова 11»

http://www.uk-geu59.ru/